
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 
13 лютого 2023 року             № 910

Київ

Про внесення зміни до пункту 1 наказу
Міністерства економіки України
від 05 жовтня 2022 року № 3543  

         Відповідно до пункту 2.1 розділу 2 Положення про уповноважену особу 
Міністерства економіки України, відповідальну за організацію та проведення 
конкретних процедур закупівлі товарів, робіт і послуг, пов’язаних із 
впровадженням Гранту TF0B6630 щодо Проекту “Програма підтримки 
управління державними фінансами в Україні”, затвердженого наказом 
Міністерства економіки України від 05 жовтня 2022 року № 3543,

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміну до пункту 1 наказу Міністерства економіки України                  
від 05 жовтня 2022 року № 3543 “Про уповноважену особу Міністерства 
економіки України, відповідальну за організацію та проведення конкретних 
процедур закупівлі товарів, робіт і послуг, пов’язаних із впровадженням Гранту 
TF0B6630 щодо Проекту “Програма підтримки управління державними 
фінансами в Україні”, виклавши його в такій редакції: 

“1. Визначити уповноваженою особою Міністерства економіки України, 
відповідальною за організацію та проведення конкретних процедур закупівлі 
товарів, робіт і послуг, пов’язаних із впровадженням Проекту,              
директора департаменту інвестицій, інновацій та інтелектуальної власності 
Овечкіна В’ячеслава Ігоровича.”.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Грибана О. О.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                                                                      Юлія СВИРИДЕНКО 

3911 


